
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATT I LARTE 1 DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A m :  Rr-Reshit ("ollnku, Tel. O X 0 0  9%9, Fax. 04 228-5 i.wt+w.hibgo\..a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtant qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitlcs dhe te femijeve 
madhore, ne baze te  Ligjit nr.9049, dad 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detytrmeve financiare tE tE zgjedhur-ve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e kanfliktit te interesave ne ushtrimin e f'unksiat~eve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjirr nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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NE b a d  tE pikb 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005ttPer parandalimin e 
konfllktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga ~utoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PErgjithshiim i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emZr dhe per Nogarine time, tE bashkeshortit les dhe t E  
Emij Eve, 

Dekluroj se t? dhcn;nut e pasqj)ruara: prej nwje ~ t i i  kZtZ dokument 
ja~tt  ti; vzrfetu rllre nlik katn deklur~iar as&@ qZ nuk Zshtc e vcrtcfe". 

Nenshkrimi 



INSP 
REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 

'EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DNE KONTROLLIT TE PASURTVE 

f NDRY SJlIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshtf i pamjaftueshh, vazhdoni t2 plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQXP~~RJSE 
INSPEKTORKTI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLJT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPRTMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

fa[## 
Pershkruani holicslsht ti: Shuma e te ardhuravt 
horde, kumisione e qdo angazhim e veprimtari tjetzr qe ka sje1le t t  perfituara, nc lekC apu 11 

ard hura pcrsonalc, per bash kcshortinlen dhc femijet rnadhore. =M v~ lu t l ,  nga deklarimi i 
Pcrcaktoni emcrtimin e institutionit, organizatzs apo aktivitetit nL ru eparshEm deri mZ 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit publik, statusi, objektix dhjetor te vitit te deklari 
e veprimtarisE se organizatgs, funksionin, natyren e angazhimit. (me skifra dhe me fjale). 

Nese ky forrnat k h t e  i pamjaftueshgm, vazhdoni te plot~soni ne  fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

- 
DETYIUMET FINANCIABE 

NDAJ PERSONAVE JURIDUd? DHE F I Z I ~  
- 

Detyriinet financiare ndaj personave juridikii: dhe fizikB (kredi, huamarrje, detyrim p h  studi~ne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtii vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhE11 nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ~ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk&sbortitles dhe fe~nijeve nE mosh& madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj tZ ci1eve keni de tyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, p& 
tE ruaitur konfidencialitetin e &re. 

sburnaa totale nB lekt nb n6 valrrt€!, datb  e Rllimit '-klarirnl i mEparshtr- rnbetur pa shlyer dl 
dhe t$ mhrilatt ti5 detyrimit (muajUvitl), nr, e rl n& 31 dhjetor ti! v .,.. 31 dhjetor tii viti. ,, 
kontrrtes dhe internin-bad. deklarimit rlarimlt 
P?r k d i t &  bankare shudn tstnle (kryesor + (me shirrs dhe me (me sbilfra dke shkrim) 
Meres), kabkqjatjen (muajUviti) dhe ktsti m sb krim) Sharna krymore+intems 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve t& familjes q& mbartin detyrimin per dekiarim ne bazE t E  nenit 22 t Z  Ligjit 

nr.9049, datG 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.43005, p&r pasuritii qG 

disponojniS veqmas nga $do aniitrmr i familja. 

SRtetasVsja - ~ ; B ( ~ @ - W G O G U  7 bashkisbortle Id 
Ern& atgsi, mbierngr femij f n& moshs msrdhore 

e subjektit rMi J o a A p  6oev, Mt-7?b& & f e d &  *1/~8- JM, 
EmEr, assi, mbie mzr, funksion 

A u t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIPJ E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE b a d  ti5 pikiis 5 t8 nenit 14, tii ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Per garandahin e konfliktit 
tG interesave nG ushtrimin e funksioneve publike*', 

Inspektoratin e L a e  tZ Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjiis - Inspektori i PGrgjithshem i ILDKP4, q6 tE verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrfmet financiare, q E  ekzistojng nE emrin tim dhe pEr UogarinE time, 

Dekiaroj se D dhznat e pmeypuum prej meje HZ keg 
dokumertt janZ a% vZ&ta 'd12e nuk karn deklaruar as@ 
qi! mrrk eshtz e vZrtdE 

I Emri, M b h r l ,  Nseshkriml 



REPUBLIKA E SHQIPERTS~~ 
LNSPEKTORATI I LARTR I DEKLARiMTT DHE ICONTROLLIT TE BASURIVE 

DEKLARIMT I INTERESAVE PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni 116 fotokopje te tij. 




